lionis cum §cclesia parrochiali de Bormet, ecclesiam de Ambraus,

e.cclesiam de Chosclai, e^cclesiam de Conde cum aliis appendieiis

suis, monasterium de Cella cum parroebia sua et capella saneti
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Petri,
|
capellam sancti Iermani cum aliis appenditiis suis, ^ccle-

siam de Meilent cum capella sancti Romuli, monasterium de Vriaco

cum ecclesiis et capellis suis, sancti Martini de Castro, sancti

Nicholai, sancti Christofori, sancti Martiniani, sancti Siluei, eccle-

siam de Olcas et nouam ecclesiam, ecclesiam de
|
Curte sancti

Victoris cum parrochia sua, ecclesiam de Sargiaco cum appendiciis

suis, §cclesiam de Mesple, ecclesiam de Orcenai, ecclesiam de Ar-
folio, ecclesiam de Parnai, ecclesiam de Sosbers, ecclesiam de Ar-

euncio, capellam sanete Marie., sancti Hylarii, ecclesiam de Fauar-

zinis, ecclesiam sancti
|
Pauli foris muros ciuitatis Biturice. cum

parrochia sua, ecclesiam de Yurle, ecclesiam de Prada cum capellis

de Cuslenc sanete, Marie., sancti Vrbani, sancti Christofori cum
e.cclesiis de Visduno, ecclesiam sancti Stephani de Castro Melano

cum ecclesiis et capellis suis, capellam sanete Marie, sancti Sil-

uani,
|
sancti Petri, sancti Martini, ecclesiam sancti Ianuarii, eccle-

siam de Vrciaco, ecclesiam de Yico cum capella de Albeis, ecclesiam

sancti Petri de Bosco, ecclesiam sancti Ylarii de Bornes cum ca-

pellis suis sanete Marie de Castro Lineriis, sancti Martini de

Burneis, capellam de Tosnai. ecclesiam de Reziaco
|
sancti Karterii,

ecclesiam de Noent, ecclesiam de Yico iuxta sanetum Carterium,

sancti Aiulfi, sancti Saluatoris de Masnilio cum appenditiis suis,

sancti Stephani de Cassagnolis, ecclesiam de Maernio cum capellis

suis et parochia, ecclesias de Ardenta, ecclesias de Campiliaco,

sancti Simphoriani de Creisset,
|
ecclesiam de Nouo uico Paludoso,

ecclesiam de Saliec, ecclesiam de Duno, ecclesiam sanete Sericule

et capellam de Cups, ecclesiam de Buxolio, ecclesiam de Baldra,

ecclesiam de Roura, ecclesiam de Polignec, ecclesiam de Brittania,

ecclesiam de Brium, ecclesias de monasterio Cauma,
|
ecclesiam de

Yilers, ecclesias de Diort, ecclesias de Nuce, ecclesiam de Flo-

riaco , ecclesias et capellas omnes utriusque Closis , ecclesiam de

Marcorniaco, ecclesiam de Grunai, ecclesiam de Beselgia, ecclesias

de Caallac cum parrochiis suis, ecclesiam de Yigo, ecclesiam de

Celon, ecclesiam Luzeret, ecclesiam de
|
Mulnai cum hibernali,

ecclesiam de Niernia cum sutrinio, ecclesiam de Cambono cum
parrochia sua, ecclesiam de Claudiomaco, ecclesiam de Tausiliaco

cum parrochia sua, ecclesiam sancti Sigiranni de Camboth, eccle-

siam sancti Laurentii de Guarialesia, ecclesiam de Cuziun, eccle-

siam de Barrecia, ecclesiam de Danper, ecclesiam
|
de Orcena,

ecclesiam sancti Pantaleonis, ecclesiam de Pomerio, ecclesiam de

Crosenc cum capellis suis, ecclesiam de Aguzun, ecclesiam de Cipda

alia , ecclesiam sancti Elegii cum appenditiis suis , ecclesiam de

Ainoculo, ecclesiam sancti Austregisili de Castello nouo, ecclesiam
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sancti Genitoris de Oblinco, capel|lam sancte. Marie, sancti Petri,

sancti Sigiranni in eodem Castro, ecclesiam de Tremsais, ecclesiam

de Artaum, ecclesiam de Oratorio, ecclesiam sanct§ Seuere. cum
ecclesiis et capellis suis, monasterium de Spinoculo, sicut sub censu

duodecim denariorum Romano pontifici annualiter persoluendo a

pre|decessoribus nostris uobis concessum est; quicquid etiam in

monasterio beate. Marie. Exoldunensi et Virsionensi a Romanis pon-

tificibus uobis concessum est et scriptis eorum firmatum, ecclesias

de Briuis, ecclesiam de Planchis, ecclesias de Marun; in Lemoui-

censi ecclesiam sancti Austregisili
|
de Curte cum capella sancti

Michaelis et ecclesiam sancti Desiderii eiusdem castri, ecclesiam de

Viaguilla cum parrochia sua ; ex sedis uero apostolice [liberalitate]

Andesmensem ecclesiam, que iuris est ipsius, tibi tuisque succes-

soribus regendam disponendamque contradimus, sicut a predeces-

soribus
|
nostris sancte memorie VRBANO, PASCHALI, CALIXTO

atque INNOCENTIO papis concessa est, ita ut ex ea quotannis II

solidos, ex Dolensi uero unum Romano pontifici persoluatis ; mo-

nasterium de Pradellis cum parrochia sua , capellam de Potiaco,

ecclesiam de Noent, ecclesias de
|
Genoliaco, ecclesiam de Magniaco

cum appenditiis suis, ecclesiam de Latapetra, ecclesiam de domo
Fagina, capellam sancti Petri de Duno, ecclesiam de Nozelio, ec-

clesiam de Musterio, ecclesiam de Musterol, ecclesiam de Cercillac,

ecclesiam de Nozerinis, ecclesiam sancti Pau|li, monasterium de

Pontiaco cum capella sancte, Marie., ecclesiam sancti Martini, ec-

clesiam sancti Desiderii, ecclesiam de Nozerolis, ecclesiam de Meanis,

ecclesiam de oratorio sancti Michaelis; in Pictauensi ecclesias de

Salgiaco, ecclesiam de Bonis, ecclesiam de Fortio sum appendieiis
j

suis, e.cclesias de Roccha cerueria, de Graula, ecclesiam de [Le]tge,

ecclesiam de Malaualle, ecclesiam de Codra, ecclesiam de Bren-

niaco, ecclesiam de Ligolio ; in Turonensi ecclesiam de insula Buc-